
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2020 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 27 790 230,39 zł                                        
Wydatki - 27 943 111,39 zł.      

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Michał Jasiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Karniewo z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 2020 r.   
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 322 718,00 -19 563,00 0,00 303 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10 000,00 -95,00 0,00 9 905,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 000,00 -95,00 0,00 9 905,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

55 250,00 -17 912,00 0,00 37 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

55 250,00 -17 912,00 0,00 37 338,00 

 85216  Zasiłki stałe 120 000,00 -1 468,00 0,00 118 532,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

120 000,00 -1 468,00 0,00 118 532,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 98 468,00 -88,00 0,00 98 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

98 468,00 -88,00 0,00 98 380,00 

 
bieżące razem: 26 434 876,22 -19 563,00 0,00 26 415 313,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

132 055,00 0,00 0,00 132 055,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 374 917,17 0,00 0,00 1 374 917,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

377 679,00 0,00 0,00 377 679,00 

 

Ogółem: 27 809 793,39 -19 563,00 0,00 27 790 230,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

509 734,00 0,00 0,00 509 734,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2020 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie 
wydatków 2020 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

W
ni
es
ie
ni
e 
w
kł
ad
ó
w 
d
o 
sp
ół
ek 
pr
a
w
a 
ha
n
dl
o
w
eg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1
9 

przed zmianą 2 117 570,00 2 117 570,00 2 027 576,00 1 571 937,64 455 638,36 6 000,00 83 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -8 994,00 -8 994,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -3 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 8 994,00 8 994,00 8 994,00 0,00 8 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

75
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 117 570,00 2 117 570,00 2 031 570,00 1 571 937,64 459 632,36 6 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 1 907 652,00 1 907 652,00 1 900 952,00 1 490 169,90 410 782,10 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 8 994,00 8 994,00 8 994,00 0,00 8 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 1 911 646,00 1 911 646,00 1 904 946,00 1 490 169,90 414 776,10 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 102 300,00 102 300,00 102 300,00 0,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 1



przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 162 970,00 162 970,00 162 970,00 0,00 162 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 7 994,00 7 994,00 7 994,00 0,00 7 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 170 964,00 170 964,00 170 964,00 0,00 170 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 24 114,00 24 114,00 10 820,00 0,00 10 820,00 6 000,00 7 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -3 994,00 -3 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 75095  Pozostała działalność 

po zmianach 20 120,00 20 120,00 10 820,00 0,00 10 820,00 6 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 7 294,00 7 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -3 994,00 -3 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 251 578,00 196 554,00 163 229,00 33 150,00 130 079,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 55 024,00 55 024,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -539,00 -539,00 -286,00 0,00 -286,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 539,00 539,00 539,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 251 578,00 196 554,00 163 482,00 33 150,00 130 332,00 0,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 55 024,00 55 024,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 246 578,00 196 554,00 163 229,00 33 150,00 130 079,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 50 024,00 50 024,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -539,00 -539,00 -286,00 0,00 -286,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 539,00 539,00 539,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 246 578,00 196 554,00 163 482,00 33 150,00 130 332,00 0,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 50 024,00 50 024,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 33 325,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 33 072,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 2



0 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 539,00 539,00 539,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 15 539,00 15 539,00 15 539,00 0,00 15 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -286,00 -286,00 -286,00 0,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 13 714,00 13 714,00 13 714,00 0,00 13 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 9 231 086,00 9 185 086,00 8 218 380,30 6 288 545,80 1 929 834,50 623 989,70 228 350,00 114 366,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -19 094,00 -19 094,00 -19 094,00 -300,00 -18 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 19 094,00 19 094,00 19 094,00 1 600,00 17 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 231 086,00 9 185 086,00 8 218 380,30 6 289 845,80 1 928 534,50 623 989,70 228 350,00 114 366,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 5 892 037,00 5 846 037,00 5 216 018,00 4 462 531,00 753 487,00 461 019,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -3 871,00 -3 871,00 -3 871,00 0,00 -3 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 12 559,00 12 559,00 12 559,00 1 600,00 10 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 900 725,00 5 854 725,00 5 224 706,00 4 464 131,00 760 575,00 461 019,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -3 871,00 -3 871,00 -3 871,00 0,00 -3 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0   4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 3



po zmianach 29 829,00 29 829,00 29 829,00 0,00 29 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 149 907,00 149 907,00 149 907,00 0,00 149 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 959,00 959,00 959,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 150 866,00 150 866,00 150 866,00 0,00 150 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 261 089,00 261 089,00 117 339,00 110 400,00 6 939,00 140 000,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 261 250,00 261 250,00 117 500,00 110 400,00 7 100,00 140 000,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 4 539,00 4 539,00 4 539,00 0,00 4 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 1 237 025,00 1 237 025,00 1 195 455,00 1 005 730,00 189 725,00 0,00 41 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 3 447,00 3 447,00 3 447,00 0,00 3 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 80104  Przedszkola 

po zmianach 1 240 472,00 1 240 472,00 1 198 902,00 1 005 730,00 193 172,00 0,00 41 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 154 300,00 154 300,00 154 300,00 0,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 36 725,00 36 725,00 36 725,00 0,00 36 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 2 147,00 2 147,00 2 147,00 0,00 2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 38 872,00 38 872,00 38 872,00 0,00 38 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 278 400,00 278 400,00 278 400,00 0,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -11 388,00 -11 388,00 -11 388,00 0,00 -11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0  80113  Dowożenie uczniów do szkół 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 4



0 
po zmianach 267 012,00 267 012,00 267 012,00 0,00 267 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

0
0 

przed zmianą 278 400,00 278 400,00 278 400,00 0,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -11 388,00 -11 388,00 -11 388,00 0,00 -11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 267 012,00 267 012,00 267 012,00 0,00 267 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 947 273,00 947 273,00 944 273,00 403 196,00 541 077,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 2 589,00 2 589,00 2 589,00 0,00 2 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 949 862,00 949 862,00 946 862,00 403 196,00 543 666,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 10 077,00 10 077,00 10 077,00 0,00 10 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 2 589,00 2 589,00 2 589,00 0,00 2 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 12 666,00 12 666,00 12 666,00 0,00 12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 301 020,00 301 020,00 273 289,00 263 990,00 9 299,00 18 981,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 0,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 299 785,00 299 785,00 272 054,00 263 990,00 8 064,00 18 981,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 9 299,00 9 299,00 9 299,00 0,00 9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 0,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 8 064,00 8 064,00 8 064,00 0,00 8 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 192 346,00 192 346,00 77 980,00 800,00 77 180,00 0,00 0,00 114 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 80195  Pozostała działalność 

po zmianach 190 084,00 190 084,00 75 718,00 500,00 75 218,00 0,00 0,00 114 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 70 680,00 70 680,00 70 680,00 0,00 70 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 71 018,00 71 018,00 71 018,00 0,00 71 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 1 060 527,00 1 060 527,00 698 028,00 503 928,00 194 100,00 0,00 362 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -19 563,00 -19 563,00 -183,00 -88,00 -95,00 0,00 -19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

85
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 040 964,00 1 040 964,00 697 845,00 503 840,00 194 005,00 0,00 343 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

po zmianach 10 905,00 10 905,00 10 905,00 0,00 10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 10 905,00 10 905,00 10 905,00 0,00 10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 145 250,00 145 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe zmniejszenie -17 912,00 -17 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 6



0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

0
0 

po zmianach 127 338,00 127 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 145 250,00 145 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -17 912,00 -17 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 127 338,00 127 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -1 468,00 -1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 123 532,00 123 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -1 468,00 -1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 123 532,00 123 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 541 028,00 541 028,00 539 028,00 460 428,00 78 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 540 940,00 540 940,00 538 940,00 460 340,00 78 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 351 868,00 351 868,00 351 868,00 351 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 351 780,00 351 780,00 351 780,00 351 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 405 868,00 405 868,00 284 884,00 274 600,00 10 284,00 0,00 120 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -321,00 -321,00 -321,00 0,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

85
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 405 868,00 405 868,00 284 884,00 274 921,00 9 963,00 0,00 120 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 85401  Świetlice szkolne przed zmianą 300 184,00 300 184,00 284 884,00 274 600,00 10 284,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 7



zmniejszenie -321,00 -321,00 -321,00 0,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

po zmianach 300 184,00 300 184,00 284 884,00 274 921,00 9 963,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 40 221,00 40 221,00 40 221,00 40 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 10 284,00 10 284,00 10 284,00 0,00 10 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie -321,00 -321,00 -321,00 0,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 9 963,00 9 963,00 9 963,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 1 872 899,04 1 835 156,04 1 835 156,04 184 228,02 1 650 928,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 743,00 37 743,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 1 872 899,04 1 835 156,04 1 835 156,04 184 228,02 1 650 928,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 743,00 37 743,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
,
0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 8



0 
przed zmianą 412 743,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 743,00 37 743,00 0,00 0,00 

0
,
0
0 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 412 043,00 374 300,00 374 300,00 0,00 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 743,00 37 743,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 197 300,00 197 300,00 197 300,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 27 962 674,39 25 399 587,12 15 348 128,42 9 147 497,02 6 200 631,40 1 044 489,70 8 719 303,00 157 666,00 0,00 130 000,00 2 563 087,27 2 563 087,27 643 555,25 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie -51 211,00 -51 211,00 -27 584,00 -388,00 -27 196,00 0,00 -23 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 31 648,00 31 648,00 31 648,00 1 921,00 29 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

Wydatki razem: 

po zmianach 27 943 111,39 25 380 024,12 15 352 192,42 9 149 030,02 6 203 162,40 1 044 489,70 8 695 676,00 157 666,00 0,00 130 000,00 2 563 087,27 2 563 087,27 643 555,25 0,00 
0
,
0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 48/2020 Wójta Gminy Karniewo z dnia 10.12.2020 r.

Plan dochodów ogółem, w tym bieżących - zmniejsza się o kwotę 19 563,00 zł:

– dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych, tj.: na opłacenie składki zdrowotnej, zasiłki
okresowe i stałe, na funkcjonowanie ośrodka pomocy społecznej.

Plan dochodów ogółem po zmianach - 27 790 230,39 zł.

Plan wydatków ogółem – zmniejsza się o kwotę 19 563,00 zł – dot. wydatków bieżących wynikających
ze zmniejszenia dotacji na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w dz. 852.

Pozostałe zmiany dokonano między paragrafami w ramach działu: 750, 754, 801, 854 i 900, w celu
zapewnienia bieżącej i terminowej realizacji wydatków.

Ogólny plan wydatków po zmianach – 27 943 111,39 zł.

Wójt

mgr Michał Jasiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C2F8A8-5F5D-4A89-A494-C8DAECCD91A7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

